DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000169 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de agosto de 2021 Ano 3

SUMÁRIO
• EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 013/2021.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 63B15AAA5CC595944B86E39A659085AB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000169 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de agosto de 2021 Ano 3

Termo Aditivo

Rua 5 de novembro 9, Centro | CEP 45170‐000 | Tremedal –BA

Telefone: 77‐3494‐2220 | E‐mail:camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF:01.739.140/0001‐49

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 013/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tremedal – Bahia. CONTRATADA: Auto
Posto Melhor Preço inscrita no CNPJ Nº 11.128.224/0001-08 com sede na Avenida Joaquim Ferraz de Araújo – s/n –
Centro – CEP: 45.170-000 – Tremedal/Ba. DAS ALTERAÇÕES:CONSIDERANDO  PEDIDO DE REEQUILIBRIO
FINANCEIRO o reajuste de preços dos combustíveis: Gasolina comum, passando de R$ 5,55 para R$ 6,29; Etanol
passando de R$4,18 para 5.26 - RESOLVE:CLAUSULA PRIMEIRA: Fica reajustado o valor do combustível, nestes
termos:a) Item 01- Gasolina Comum, no valor de 0,74 (setenta e quatro centavos), passando assim o valor por litro a
ser de R$ 6,29 (seis reais e vinte e nove centavos).b)  Item 02- Etanol, no valor de 1,04 (hum reais e quatro centavos),
passando assim o valor por litro a ser de R$ 5,26 (cinco reais e vinte e seis centavos) CLAUSULA SEGUNDA - :total
deste Termo Aditivo é de R$ 7.125,42 (sete mil cento e vinte e  cinco reais e quarenta e dois centavos reais), passando
o contrato a viger com o valor global de R$60.563,42 (sessenta mil quinhentos e sessenta e três reais e quarenta e
dois centavos).CLAUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas constantes do instrumento
do contrato original.DATA DA ASSINATURA: 06 de agosto de 2021.Tremedal. SIGNATÁRIOS: Marcelo Nunes de
Oliveira, Prefeito – pela contratante e Auto Posto Melhor Preço inscrita no CNPJ Nº 11.128.224/0001 – pela contratada.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 63B15AAA5CC595944B86E39A659085AB

		2021-08-31T08:54:16-0300